
puškové disciplíny pistolové disciplíny

SM 60 Dorostenci SP 30+30 Dorostenci

SM 60 Dorostenky SP 30+30 Dorostenky

VzPu 40 Dorostenci VzPi 40 Dorostenci

VzPu 40 Dorostenky VzPi 40 Dorostenky

SM 3x20 Dorostenci RP 2x30 Dorost

SM 3x20 Dorostenky

SCOPI software

2025

ČPM 2025 - stav po 3 kole



Žebříček

SM 60 - kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo ČV  

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo MV

2025 - 05 - 31 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo ČV  

2025 - 06 - 07 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo MV

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo ČV  

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo MV

2025 - 08 - 16 - Český pohár mládeže 2025 4.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######

1 MEZZINA Niccolo Ugo 2007 43723 0905 - SSK Liberec 20 587 3 15 | | 591 1 20 | | 585 6 10 | |

2 KURZVEIL Jiří 2009 43688 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 20 590 1 20 | | 571 19 0 | | 588 2 17 | |

3 KAFKA Tobiáš 2010 43622 0905 - SSK Liberec 20 580 10 6 | | 589 2 17 | | 588 1 20 | |

4 VLČEK Jan 2008 43626 0123 - SSK Patriot Brno 20 | 586 1 20 | | 586 1 20 | | 581 2 17 |

5 GEBAUER Adam 2011 44433 0079 - SSK Olymp Ostrava 20 | 579 7 9 | | 580 3 15 | | 582 1 20 |

6 TURJANICA Václav 2010 43546 0173 - SSK Klatovy 17 590 2 17 | | 577 15 1 | | 586 4 13 | |

7 MACHÁČEK Daniel 2008 44965 0079 - SSK Olymp Ostrava 17 | 586 2 17 | | 581 2 17 | | |

8 Turjanica Jakub 2007 42354 0173 - SSK Klatovy 15 | | 587 3 15 | | 587 3 15 | |

9 ŠITAVANC Erik Viktor 2007 43153 0162 - SSK Slatina Brno 15 | 582 3 15 | | 563 18 0 | | |

10 HRBÁČEK David 2008 43666 0386 - SSK Březolupy 15 | 566 14 2 | | 569 15 1 | | 579 3 15 |

11 GUBA Vilém 2009 44520 0905 - SSK Liberec 13 568 25 0 | | 586 4 13 | | 572 22 0 | |

12 LEPŠA Petr 2013 45760 0200 - SSK Manušice 13 582 4 13 | | 580 9 7 | | 576 17 0 | |

13 ŽAMPACH Matěj 2011 45665 0551 - SSK Nivnice 13 | 582 4 13 | | 559 21 0 | | 567 10 6 |

14 JÁNOŠ Štěpán 2008 44162 0386 - SSK Březolupy 13 | | | 579 4 13 | | |

15 KLÁSEK Matyáš 2012 44592 0079 - SSK Olymp Ostrava 13 | 571 12 4 | | 578 5 11 | | 577 4 13 |

16 KNESPL Mikuláš 2008 44453 0055 - SSK LOYD 11 576 13 3 | | | | 586 5 11 | |

17 VČELÁK Adam 2007 43064 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 11 567 29 0 | | 584 5 11 | | | |

18 ČTVRTEČKA Patrik 2010 43696 0190 - SSK Přezletice 11 581 5 11 | | | | | |

19 AL-SHAMMRI Abbas 2010 44594 0123 - SSK Patriot Brno 11 | 580 5 11 | | 575 9 7 | | |

20 JANÍK Tomáš 2011 44731 0551 - SSK Nivnice 11 | | | 569 16 0 | | 575 5 11 |

21 Čondl Tomáš 2007 42469 0258 - SSK P Sokolov 10 | | 582 6 10 | | 581 10 6 | |

22 KUCHYŇA Michal 2009 44720 0045 - SSK DDM Kolín 10 581 6 10 | | 579 11 5 | | 578 14 2 | |

23 KREJČÍK Jan 2010 44518 0123 - SSK Patriot Brno 10 | 580 6 10 | | | | 565 12 0 |

24 VAREČKA Lukáš 2008 43798 0253 - SSK Sezemice 10 | 552 22 0 | | 577 6 10 | | |

25 MACHÁČEK Jiří 2009 44515 0123 - SSK Patriot Brno 10 | 563 15 0 | | 559 22 0 | | 573 6 10 |

26 KREJČÍŘ Jakub 2011 45298 0230 - SSK Újezd sv.Kříže 9 | | | | 583 7 9 | |

27 PECHÁČEK Šimon 2010 44633 0055 - SSK LOYD 9 581 7 9 | | 581 8 8 | | 577 16 0 | |

28 KNAP Miroslav 2008 43533 0200 - SSK Manušice 9 572 19 0 | | 581 7 9 | | 579 12 4 | |

29 SMETANA Kryštof 2010 44457 0551 - SSK Nivnice 9 | 553 21 0 | | 576 7 9 | | 555 14 0 |

Program



30 HRUŠKA Lukáš 2010 45322 0004 - SSK Ostroj Opava 9 | 572 11 5 | | 567 17 0 | | 573 7 9 |

31 RADEK Vojtěch 2010 45591 0258 - SSK P Sokolov 8 556 33 0 | | 562 32 0 | | 582 8 8 | |

32 HORNA Jáchym 2010 44717 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 8 581 8 8 | | 557 37 0 | | | |

33 JOZÍF Filip 2007 42496 0253 - SSK Sezemice 8 | 574 9 7 | | 575 8 8 | | |

34 JANČARA Radek 2007 41927 0386 - SSK Březolupy 8 | 575 8 8 | | | | 550 16 0 |

35 JANČARA Vojtěch 2012 45447 0386 - SSK Březolupy 8 | | | | | 572 8 8 |

36 LEDVINA Matěj 2009 43852 0067 - SSK Jiříkov 7 570 24 0 | | 572 18 0 | | 581 9 7 | |

37 KŮRA Jan 2009 43792 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 7 580 9 7 | | 575 17 0 | | 568 24 0 | |

38 DRABÁLEK Petr 2009 44519 0123 - SSK Patriot Brno 7 | 572 10 6 | | 569 14 2 | | 569 9 7 |

39 HANUS Tomáš 2009 44116 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 6 562 31 0 | | 580 10 6 | | | |

40 BATĚK Lukáš 2011 50112 0004 - SSK Ostroj Opava 6 | 554 20 0 | | 572 10 6 | | 539 18 0 |

41 PEKÁREK Josef 2009 43463 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 5 556 34 0 | | | | 579 11 5 | |

42 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 0370 - SSK Dukla Plzeň 5 578 11 5 | | 555 39 0 | | | |

43 BOČÁŇ Pavel 2010 45663 0551 - SSK Nivnice 5 | 559 17 0 | | 571 11 5 | | |

44 HOIS Jakub 2010 44521 0905 - SSK Liberec 4 578 12 4 | | 577 14 2 | | 575 19 0 | |

45 BRABEC Filip 2010 44410 0173 - SSK Klatovy 4 572 21 0 | | 578 12 4 | | 566 28 0 | |

46 JURÁK Stanislav 2007 43781 0551 - SSK Nivnice 4 | 549 24 0 | | 571 12 4 | | |

47 DULOVEC Vojtěch 2010 42491 0230 - SSK Újezd sv.Kříže 3 | | | | 579 13 3 | |

48 Greif Bohumil 2011 50228 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 3 | | 577 13 3 | | 562 31 0 | |

49 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 0079 - SSK Olymp Ostrava 3 | 569 13 3 | | 570 13 3 | | 551 15 0 |

50 PAŘÍK Vilém 2011 44477 0348 - SSK Brandýs 2 576 14 2 | | 575 16 0 | | 575 20 0 | |

51 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 0173 - SSK Klatovy 1 575 15 1 | | | | 578 15 1 | |

52 PALOUNEK Daniel 2011 44733 0055 - SSK LOYD 0 568 26 0 | | | | 576 18 0 | |

53 STUDECKÝ František 2013 50088 0200 - SSK Manušice 0 575 16 0 | | 570 20 0 | | 566 27 0 | |

54 KNAP Šimon 2010 43534 0200 - SSK Manušice 0 575 17 0 | | 567 23 0 | | 560 34 0 | |

55 BŘEČKA Marek 2010 44649 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 572 20 0 | | 559 36 0 | | 574 21 0 | |

56 DAŇO Jan 2009 44795 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 0 573 18 0 | | 561 35 0 | | | |

57 VITNER Matyáš 2011 43768 0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov 0 572 22 0 | | 566 26 0 | | 567 25 0 | |

58 BÁRTA František 2010 43578 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 0 572 23 0 | | 562 33 0 | | 565 29 0 | |

59 VÍCHA Oldřich 2007 44064 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 0 567 28 0 | | | | 570 23 0 | |

60 Brož Jan 2009 45029 0190 - SSK Přezletice 0 | | 569 21 0 | | | |

61 PELUŇKA Leoš 2012 45435 0909 - SSK Naděje Brniště 0 568 27 0 | | 567 24 0 | | 566 26 0 | |

62 Tichý Matěj 2012 50264 0200 - SSK Manušice 0 | | 568 22 0 | | 554 39 0 | |

63 HLÁVKA Maxmilián 2010 45251 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 566 30 0 | | 562 31 0 | | 549 44 0 | |

64 HUBÁLOVSKÝ Kamil 2011 44639 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 525 42 0 | | 566 25 0 | | | |

65 NEUMAN Marek 2008 43882 0105 - SSK Kolín 0 504 43 0 | | 566 27 0 | | | |

66 ZAPLATÍLEK Jonáš 2009 45186 0162 - SSK Slatina Brno 0 | | | | | 565 11 0 |

67 ŠŤASTNÝ Lukáš 2012 44732 0551 - SSK Nivnice 0 | | | | | 565 13 0 |

68 Eichler Jindřich 2013 44938 0909 - SSK Naděje Brniště 0 | | 565 28 0 | | 561 32 0 | |

69 Mikulec Miloš 2011 45511 0200 - SSK Manušice 0 | | 564 29 0 | | | |

70 RICHTER Jakub 2010 45522 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 0 555 36 0 | | 563 30 0 | | | |

71 STANĚK Dominik 2011 50291 0004 - SSK Ostroj Opava 0 | 538 25 0 | | 563 19 0 | | 542 17 0 |

72 PLZÁK Jiří 2010 44984 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 | | | | 562 30 0 | |

73 Menzel Alex 2009 44553 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 | | 561 34 0 | | 560 33 0 | |



74 PROUZA Ondřej 2007 43066 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 0 561 32 0 | | 538 48 0 | | | |

75 KUBEŠ Ondřej 2010 44517 0123 - SSK Patriot Brno 0 | 559 18 0 | | 560 20 0 | | |

76 KUMŠTA Karel 2011 44447 0173 - SSK Klatovy 0 | | | | 559 35 0 | |

77 VALENTA Lukáš 2009 43799 0253 - SSK Sezemice 0 | 559 16 0 | | 558 23 0 | | |

78 Adámek Lukáš 2012 50486 0055 - SSK LOYD 0 | | 555 38 0 | | 558 36 0 | |

79 Janík Nicolas 2009 45685 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 | | 544 46 0 | | 556 37 0 | |

80 VAREČKA Ondřej 2009 44403 0253 - SSK Sezemice 0 | 555 19 0 | | | | |

81 CHRT Lukáš 2009 43172 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 555 35 0 | | 525 50 0 | | 532 50 0 | |

82 ŠOBORA František 2011 50452 0055 - SSK LOYD 0 | | | | 554 38 0 | |

83 NETOČNÝ Daniel 2010 43787 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 554 37 0 | | 547 45 0 | | | |

84 MAZANEC Jaroslav 2011 45702 0173 - SSK Klatovy 0 | | | | 553 40 0 | |

85 DRDA Josef 2013 45302 0202 - SSK Černovice 0 | | | | 552 41 0 | |

86 HORSKÝ Vojtěch 2011 45297 0230 - SSK Újezd sv.Kříže 0 | | | | 552 42 0 | |

87 Čáp Roman 2012 45024 0909 - SSK Naděje Brniště 0 | | 552 40 0 | | 548 45 0 | |

88 MALINSKÝ František 2011 44567 0253 - SSK Sezemice 0 | 537 26 0 | | 551 24 0 | | |

89 GRAMAN Bohuslav 2008 44868 0258 - SSK P Sokolov 0 549 39 0 | | 550 41 0 | | | |

90 ŠPAČEK Šimon 2014 44438 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 | 550 23 0 | | 547 25 0 | | |

91 VOPALECKÝ Lukáš 2011 44198 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 536 40 0 | | 550 42 0 | | 545 47 0 | |

92 MUŽÍČEK Václav 2012 50459 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 | | | | 549 43 0 | |

93 Netušil Bořivoj 2009 44551 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 | | 549 43 0 | | | |

94 DUFEK Petr 2008 43542 0173 - SSK Klatovy 0 549 38 0 | | | | | |

95 Hobza Jiří 2012 45252 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 | | 548 44 0 | | | |

96 NÁGR Lukáš 2010 44872 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 | | | | 546 46 0 | |

97 GREGOR Jakub 2010 45627 0253 - SSK Sezemice 0 | | | 544 26 0 | | |

98 OČENÁŠ Daniel 2009 44718 0055 - SSK LOYD 0 531 41 0 | | 541 47 0 | | 534 49 0 | |

99 TOMAHOGH František 2013 50304 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 | | | 540 27 0 | | |

100 KOTEK Filip 2012 45187 0162 - SSK Slatina Brno 0 | | | 540 28 0 | | |

101 Netušil Miroslav 2010 44426 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 | | 537 49 0 | | 540 48 0 | |

102 HAJDA Antonín 2012 44959 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 | | | 538 29 0 | | 537 19 0 |

103 NOVOHRADSKÝ Matěj 2012 45706 0735 - SSK Staré Sedlo 0 | | | | 516 51 0 | |

104 ŠVANDA Jiří 2010 45190 0162 - SSK Slatina Brno 0 | 516 27 0 | | | | |

105 KUČERA Šimon 2013 50225 0162 - SSK Slatina Brno 0 | 487 28 0 | | 497 30 0 | | |

106 RUND Vojtěch 2013 50226 0162 - SSK Slatina Brno 0 | | | 484 31 0 | | |



Žebříček

SM 60 - kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo ČV  

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo MV

2025 - 05 - 31 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo ČV  

2025 - 06 - 07 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo MV

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo ČV  

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo MV

2025 - 08 - 16 - Český pohár mládeže 2025 4.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######

1 VERSTEEGH Laura 2010 44516 0123 - SSK Patriot Brno 20 | 586 1 20 | | 594 1 20 | | 593 1 20 |

2 BORZOVÁ Kristýna 2009 43980 0055 - SSK LOYD 20 592 1 20 | | 593 1 20 | | 591 1 20 | |

3 BAŠTOVÁ Anežka 2010 44122 0202 - SSK Černovice 17 579 2 17 | | 587 2 17 | | 572 10 6 | |

4 MACHÁČKOVÁ Simona 2012 45018 0123 - SSK Patriot Brno 17 | 566 11 0 | | 566 13 0 | | 587 2 17 |

5 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 0004 - SSK Ostroj Opava 17 | 579 5 11 | | 586 2 17 | | 585 3 15 |

6 HOMOLOVÁ Ester 2012 45020 0123 - SSK Patriot Brno 17 | 585 2 17 | | 582 4 13 | | 575 6 10 |

7 Bažantová Magdaléna 2008 50149 0200 - SSK Manušice 17 | | 567 20 0 | | 580 2 17 | |

8 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 0370 - SSK Dukla Plzeň 15 563 16 0 | | 587 3 15 | | | |

9 JANKŮ Kateřina 2011 43288 0055 - SSK LOYD 15 579 3 15 | | 586 4 13 | | 577 4 13 | |

10 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 0551 - SSK Nivnice 15 | | | 583 3 15 | | |

11 TATKOVÁ Anna 2012 44121 0202 - SSK Černovice 15 569 12 4 | | 582 7 9 | | 578 3 15 | |

12 VAŠULKOVÁ Ema 2011 43734 0162 - SSK Slatina Brno 15 | 580 3 15 | | 580 5 11 | | |

13 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 0004 - SSK Ostroj Opava 13 | 578 6 10 | | 574 10 0 | | 581 4 13 |

14 POLZEROVÁ Natálie 2009 45456 0079 - SSK Olymp Ostrava 13 | 580 4 13 | | 568 12 0 | | 571 9 0 |

15 KREJČOVÁ Anna 2009 44662 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 13 577 4 13 | | 570 15 1 | | | |

16 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 0370 - SSK Dukla Plzeň 11 570 11 5 | | 584 5 11 | | | |

17 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 0162 - SSK Slatina Brno 11 | 573 8 8 | | 578 8 8 | | 576 5 11 |

18 ČIPEROVÁ Barbora 2007 43541 0173 - SSK Klatovy 11 | | | | 577 5 11 | |

19 GOTTFRIEDOVÁ Nela 2012 44356 0909 - SSK Naděje Brniště 11 576 5 11 | | 564 23 0 | | | |

20 Burešová Nikola 2011 45248 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 10 | | 583 6 10 | | | |

21 STUPKOVÁ Emma Emília 2012 44997 0200 - SSK Manušice 10 576 6 10 | | 580 8 8 | | 561 17 0 | |

22 BROŽKOVÁ Ema 2010 45464 0079 - SSK Olymp Ostrava 10 | 576 7 9 | | 578 6 10 | | |

23 HORSKÁ Nela 2013 50330 0230 - SSK Újezd sv.Kříže 10 | | | | 576 6 10 | |

24 TOBIŠKOVÁ Petra Radika 2009 45145 0253 - SSK Sezemice 9 | 561 12 0 | | 578 7 9 | | |

25 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 0200 - SSK Manušice 9 573 9 7 | | 573 13 3 | | 575 7 9 | |

26 HAMOUZOVÁ Tereza 2008 45185 0045 - SSK DDM Kolín 9 574 7 9 | | | | 572 11 5 | |

27 VEŘTATOVÁ Natálie 2010 43676 0015 - SSK Plzeň - Slovany 8 | | | | 574 8 8 | |

28 SEMECKÁ Štěpánka 2007 44476 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 8 574 8 8 | | 572 14 2 | | 557 23 0 | |

29 NOVÁKOVÁ Julieta 2013 44655 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 7 567 15 0 | | 577 9 7 | | 559 20 0 | |

Program



30 CHUDÍKOVÁ Eliška 2011 45601 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 7 569 13 0 | | 574 11 5 | | 572 9 7 | |

31 OTTOVÁ Ema 2011 45188 0162 - SSK Slatina Brno 7 | 527 15 0 | | 574 9 7 | | |

32 KNOBLOCHOVÁ Anežka 2012 45474 0905 - SSK Liberec 6 568 14 0 | | 574 10 6 | | 569 14 2 | |

33 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 0370 - SSK Dukla Plzeň 6 572 10 6 | | 570 17 0 | | | |

34 Weisserová Šárka 2012 44967 0905 - SSK Liberec 4 | | 573 12 4 | | 570 13 3 | |

35 SIMÁKOVÁ Lucie 2010 43677 0735 - SSK Staré Sedlo 4 | | | | 570 12 4 | |

36 KUCHAŘOVÁ Amálie 2012 44937 0909 - SSK Naděje Brniště 1 548 21 0 | | 565 22 0 | | 563 15 1 | |

37 MAGDALÍKOVÁ Beata 2012 45054 0123 - SSK Patriot Brno 0 | 571 9 0 | | 570 11 0 | | 574 7 0 |

38 HANÁKOVÁ Tereza 2012 45064 0551 - SSK Nivnice 0 | | | 562 14 0 | | 572 8 0 |

39 MARTINCOVÁ Lucie 2010 45068 0551 - SSK Nivnice 0 | 569 10 0 | | | | 571 10 0 |

40 Vencálková Aneta 2011 50309 0045 - SSK DDM Kolín 0 | | 570 16 0 | | | |

41 Kašparová Magdaléna 2009 44796 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 0 | | 568 19 0 | | | |

42 JÍLKOVÁ Veronika 2010 43544 0173 - SSK Klatovy 0 552 20 0 | | 568 18 0 | | | |

43 CIHLOVÁ Aneta 2009 50075 0173 - SSK Klatovy 0 559 18 0 | | 567 21 0 | | 562 16 0 | |

44 VAVŘINOVÁ Natálie 2011 44716 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 546 22 0 | | 564 24 0 | | 559 21 0 | |

45 Želonková Ester 2012 45045 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 | | 563 25 0 | | 548 27 0 | |

46 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 0049 - SSK Vlašim 0 553 19 0 | | | | 561 18 0 | |

47 ZETKOVÁ Marie 2011 45291 0551 - SSK Nivnice 0 | | | 561 15 0 | | 518 12 0 |

48 HOFMANOVÁ Tereza 2008 44570 0045 - SSK DDM Kolín 0 560 17 0 | | 551 29 0 | | 558 22 0 | |

49 HLADÍKOVÁ Sára 2012 50366 0045 - SSK DDM Kolín 0 | | | | 559 19 0 | |

50 Baštová Šárka 2012 44495 0202 - SSK Černovice 0 | | 559 26 0 | | 551 25 0 | |

51 FILIPOVÁ Barbora 2012 45046 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 | | | | 555 24 0 | |

52 Kadlecová Kristýna 2009 50262 0905 - SSK Liberec 0 | | 555 27 0 | | 492 35 0 | |

53 HANÁKOVÁ Natálie 2009 45065 0551 - SSK Nivnice 0 | 553 13 0 | | 554 16 0 | | |

54 MATUŠKOVÁ Mahulena Temidayo2011 43506 0190 - SSK Přezletice 0 545 23 0 | | 551 28 0 | | 539 30 0 | |

55 VINCENECOVÁ Monika 2012 45342 0909 - SSK Naděje Brniště 0 | | | | 549 26 0 | |

56 PLUŠKOVÁ Eva 2011 50290 0004 - SSK Ostroj Opava 0 | 541 14 0 | | 548 17 0 | | 549 11 0 |

57 FILIPOVÁ Zuzana 2012 45047 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 | | | | 546 28 0 | |

58 BRABCOVÁ Sarah 2010 45201 0173 - SSK Klatovy 0 | | | | 544 29 0 | |

59 TUČKOVÁ Kateřina 2007 43200 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 0 523 24 0 | | 540 30 0 | | | |

60 Molnárová Lucie 2010 50418 0173 - SSK Klatovy 0 | | 522 32 0 | | 537 31 0 | |

61 CVRČKOVÁ Magdalena 2010 45602 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 | | | | 536 32 0 | |

62 HEJNOVÁ Petra 2008 45128 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 | | | | 534 33 0 | |

63 Kubištová Tereza 2013 50458 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 | | 533 31 0 | | | |

64 SIMÁKOVÁ Nikol 2013 45705 0735 - SSK Staré Sedlo 0 | | | | 532 34 0 | |



Žebříček

VzPu 40 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo ČV  

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo MV

2025 - 05 - 31 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo ČV  

2025 - 06 - 07 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo MV

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo ČV  

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo MV

2025 - 08 - 16 - Český pohár mládeže 2025 4.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######

1 MEZZINA Niccolo Ugo 2007 43723 0905 - SSK Liberec 20 406,2 1 20 | | 410,1 1 20 | | 408,8 1 20 | |

2 JANČARA Radek 2007 41927 0386 - SSK Březolupy 20 | | | 408 1 20 | | |

3 VALENTA Lukáš 2009 43799 0253 - SSK Sezemice 20 | 399,7 1 20 | | 395,8 4 13 | | |

4 VLČEK Jan 2008 43626 0123 - SSK Patriot Brno 20 | 394,1 5 11 | | 398,5 3 15 | | 397,7 1 20 |

5 PECHÁČEK Šimon 2010 44633 0055 - SSK LOYD 17 399,8 3 15 | | 406,9 2 17 | | 396,2 5 11 | |

6 LEDVINA Matěj 2009 43852 0067 - SSK Jiříkov 17 398,9 4 13 | | 404,7 3 15 | | 401,9 2 17 | |

7 KŮRA Jan 2009 43792 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 17 399,9 2 17 | | 404,7 4 13 | | 395,2 7 9 | |

8 ŠITAVANC Erik Viktor 2007 43153 0162 - SSK Slatina Brno 17 | 399,3 2 17 | | 399,5 2 17 | | |

9 HRUŠKA Lukáš 2010 45322 0004 - SSK Ostroj Opava 17 | 392,1 6 10 | | 381,6 10 6 | | 389,9 2 17 |

10 GUBA Vilém 2009 44520 0905 - SSK Liberec 15 385,5 11 5 | | 393,8 9 7 | | 399,7 3 15 | |

11 MACHÁČEK Daniel 2008 44965 0079 - SSK Olymp Ostrava 15 | 396 3 15 | | 387,6 7 9 | | |

12 HRBÁČEK David 2008 43666 0386 - SSK Březolupy 15 | 384,1 11 5 | | 384,3 9 7 | | 388,4 3 15 |

13 KAFKA Tobiáš 2010 43622 0905 - SSK Liberec 13 383,3 12 4 | | 392,9 10 6 | | 396,4 4 13 | |

14 VAREČKA Lukáš 2008 43798 0253 - SSK Sezemice 13 | 395 4 13 | | 385,4 8 8 | | |

15 DRABÁLEK Petr 2009 44519 0123 - SSK Patriot Brno 13 | 375,5 14 0 | | 377,4 12 0 | | 384,2 4 13 |

16 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 0370 - SSK Dukla Plzeň 11 388,4 7 9 | | 398,5 5 11 | | | |

17 JOZÍF Filip 2007 42496 0253 - SSK Sezemice 11 | 389,2 8 8 | | 394 5 11 | | |

18 MACHÁČEK Jiří 2009 44515 0123 - SSK Patriot Brno 11 | 375,3 15 0 | | 393,2 6 10 | | 382,9 5 11 |

19 BŘEČKA Marek 2010 44649 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 11 391,3 5 11 | | 384,1 15 1 | | 375,5 19 0 | |

20 KURZVEIL Jiří 2009 43688 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 10 382,6 14 2 | | 397,2 6 10 | | 396,2 6 10 | |

21 LUDVÍK Tomáš 2009 45152 0060 - SSK Věžky 10 | 391,1 7 9 | | | | 376,5 6 10 |

22 KNAP Šimon 2010 43534 0200 - SSK Manušice 10 389 6 10 | | 378,7 22 0 | | 372 22 0 | |

23 HLÁVKA Maxmilián 2010 45251 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 9 360 32 0 | | 395,3 7 9 | | 390,7 10 6 | |

24 TURJANICA Václav 2010 43546 0173 - SSK Klatovy 8 | | | | 394 8 8 | |

25 HOIS Jakub 2010 44521 0905 - SSK Liberec 8 388,2 9 7 | | 393,8 8 8 | | 393,1 9 7 | |

26 DAŇO Jan 2009 44795 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 8 388,3 8 8 | | 385,8 14 2 | | | |

27 MARŠÁLEK Štěpán 2007 44680 0329 - SSK JUNIOR Chropyně 7 | 386,7 9 7 | | | | |

28 KNESPL Mikuláš 2008 44453 0055 - SSK LOYD 6 386,6 10 6 | | | | 386,9 12 4 | |

29 ŠVANDA Jiří 2010 45190 0162 - SSK Slatina Brno 6 | 386,6 10 6 | | | | |

30 KNAP Miroslav 2008 43533 0200 - SSK Manušice 5 383,1 13 3 | | 388,3 12 4 | | 389,4 11 5 | |

31 Nečas Matěj 2009 45449 0630 - SSK Kadaň 5 | | 388,6 11 5 | | 376,7 18 0 | |

32 HORNA Jáchym 2010 44717 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 3 381,9 15 1 | | 386,1 13 3 | | | |

33 VÍCHA Oldřich 2007 44064 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 3 377,2 22 0 | | | | 384 13 3 | |

34 BRABEC Filip 2010 44410 0173 - SSK Klatovy 2 361,3 31 0 | | 360,9 33 0 | | 381,2 14 2 | |

Program



35 VAREČKA Ondřej 2009 44403 0253 - SSK Sezemice 0 | 383,6 12 0 | | | | |

36 AL-SHAMMRI Abbas 2010 44594 0123 - SSK Patriot Brno 0 | 382,3 13 0 | | 381 11 0 | | |

37 PROUZA Ondřej 2007 43066 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 0 381,6 16 0 | | 379,8 19 0 | | | |

38 TURJANICA Jakub 2007 42354 0173 - SSK Klatovy 0 377,9 21 0 | | 381,4 16 0 | | | |

39 KUCHYŇA Michal 2009 44720 0045 - SSK DDM Kolín 0 381,4 17 0 | | 373,9 26 0 | | | |

40 RICHTER Jakub 2010 45522 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 0 379,4 18 0 | | 381,2 17 0 | | | |

41 RADEK Vojtěch 2010 45591 0258 - SSK P Sokolov 0 371,9 27 0 | | 354,8 36 0 | | 381,1 15 0 | |

42 ŠŤASTNÝ Benjamín 2010 50103 0156 - SSK Hvězda 0 | | | | 380,6 16 0 | |

43 NEUMAN Marek 2008 43882 0105 - SSK Kolín 0 379,1 20 0 | | 380,5 18 0 | | | |

44 MENZEL Alex 2009 44553 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 376,2 24 0 | | 379,6 20 0 | | 373,6 20 0 | |

45 Brož Jan 2009 45029 0190 - SSK Přezletice 0 | | 379,5 21 0 | | | |

46 JANÍK Nicolas 2009 45685 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 379,2 19 0 | | 377,9 23 0 | | 377,5 17 0 | |

47 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 | 361,9 18 0 | | 376,7 13 0 | | 360,4 11 0 |

48 NÁGR Lukáš 2010 44872 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 376,6 23 0 | | 372,9 29 0 | | 372 23 0 | |

49 HUBÁLOVSKÝ Kamil 2011 44639 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 372,7 26 0 | | 376,6 24 0 | | | |

50 DUFEK Petr 2008 43542 0173 - SSK Klatovy 0 376,1 25 0 | | | | | |

51 NETUŠIL Miroslav 2010 44426 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 368,6 30 0 | | 374,6 25 0 | | 337,1 27 0 | |

52 JURÁK Stanislav 2007 43781 0551 - SSK Nivnice 0 | 374,3 16 0 | | 368,8 14 0 | | |

53 KREJČÍK Jan 2010 44518 0123 - SSK Patriot Brno 0 | 373,7 17 0 | | | | 361,3 9 0 |

54 OČENÁŠ Daniel 2009 44718 0055 - SSK LOYD 0 335,4 38 0 | | 373,6 27 0 | | 363,3 25 0 | |

55 CHRT Lukáš 2009 43172 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 354,1 35 0 | | 373 28 0 | | 372,7 21 0 | |

56 KOLB Štěpán 2009 41811 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 371,5 28 0 | | | | | |

57 NETOČNÝ Daniel 2010 43787 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 370 29 0 | | 371,3 30 0 | | | |

58 GREIF Bohumil 2011 50228 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 357,8 34 0 | | 368,4 31 0 | | 369,5 24 0 | |

59 SMETANA Kryštof 2010 44457 0551 - SSK Nivnice 0 | 361,5 19 0 | | 363,4 16 0 | | 366,7 7 0 |

60 ZAPLATÍLEK Jonáš 2009 45186 0162 - SSK Slatina Brno 0 | | | | | 366,1 8 0 |

61 KUBEŠ Ondřej 2010 44517 0123 - SSK Patriot Brno 0 | 356,2 21 0 | | 364,5 15 0 | | |

62 HANUS Tomáš 2009 44116 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 358,6 33 0 | | 361,2 32 0 | | | |

63 STANĚK Dominik 2011 50291 0004 - SSK Ostroj Opava 0 | | | 349,7 19 0 | | 361,1 10 0 |

64 PLZÁK Jiří 2010 44984 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 | | | | 359 26 0 | |

65 BATĚK Lukáš 2011 50112 0004 - SSK Ostroj Opava 0 | | | 359 17 0 | | 326 12 0 |

66 BOČÁŇ Pavel 2010 45663 0551 - SSK Nivnice 0 | 357,9 20 0 | | 357,5 18 0 | | |

67 GRAMAN Bohuslav 2008 44868 0258 - SSK P Sokolov 0 331,4 39 0 | | 357 34 0 | | | |

68 Netušil Bořivoj 2009 44551 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 | | 355,4 35 0 | | | |

69 PEKÁREK Josef 2009 43463 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 0 347,3 36 0 | | | | | |

70 VARGA Jakub 2009 44966 0190 - SSK Přezletice 0 318,4 40 0 | | 345,3 37 0 | | | |

71 ČTVRTEČKA Patrik 2010 43696 0190 - SSK Přezletice 0 336,3 37 0 | | | | | |

72 BÁRTA František 2010 43578 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 0 302,3 41 0 | | | | | |



Žebříček

VzPu 40 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo ČV  

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo MV

2025 - 05 - 31 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo ČV  

2025 - 06 - 07 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo MV

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo ČV  

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo MV

2025 - 08 - 16 - Český pohár mládeže 2025 4.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######

1 SEMECKÁ Štěpánka 2007 44476 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 20 413,9 1 20 | | 411 1 20 | | 409,7 2 17 | |

2 VERSTEEGH Laura 2010 44516 0123 - SSK Patriot Brno 20 | 410,4 2 17 | | 402,5 4 13 | | 411,5 1 20 |

3 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 0004 - SSK Ostroj Opava 20 | 411,4 1 20 | | 410,5 1 20 | | 407,5 2 17 |

4 BORZOVÁ Kristýna 2009 43980 0055 - SSK LOYD 20 404 3 15 | | 408,4 3 15 | | 410,8 1 20 | |

5 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 0370 - SSK Dukla Plzeň 17 403,9 4 13 | | 409 2 17 | | | |

6 HAMOUZOVÁ Tereza 2008 45185 0045 - SSK DDM Kolín 17 408,1 2 17 | | | | 406,6 4 13 | |

7 VAŠULKOVÁ Ema 2011 43734 0162 - SSK Slatina Brno 17 | 402 4 13 | | 405,3 2 17 | | |

8 VEŘTATOVÁ Natálie 2010 43676 0015 - SSK Plzeň - Slovany 15 | | | | 407,1 3 15 | |

9 OTTOVÁ Ema 2011 45188 0162 - SSK Slatina Brno 15 | 407 3 15 | | 400,3 6 10 | | |

10 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 0162 - SSK Slatina Brno 15 | 399,1 8 8 | | 403,8 3 15 | | 401,8 4 13 |

11 KAĎORKOVÁ Kristýna 2009 43456 0060 - SSK Věžky 15 | 395,3 9 0 | | | | 403,6 3 15 |

12 KREJČOVÁ Anna 2009 44662 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 13 399,5 7 9 | | 406,6 4 13 | | | |

13 BAŠTOVÁ Anežka 2010 44122 0202 - SSK Černovice 11 399,7 6 10 | | 397,4 7 9 | | 405,2 5 11 | |

14 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 0370 - SSK Dukla Plzeň 11 402,3 5 11 | | 399,1 5 11 | | | |

15 TOBIŠKOVÁ Petra Radika 2009 45145 0253 - SSK Sezemice 11 | 400,6 5 11 | | 401,3 5 11 | | |

16 JOHANOVÁ Sára 2008 46011 0834 - SSK Uničov 11 | 400,4 6 10 | | 397,3 7 9 | | 398,6 5 11 |

17 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 0200 - SSK Manušice 10 399,3 8 8 | | 397,6 6 10 | | 400,3 6 10 | |

18 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 0004 - SSK Ostroj Opava 10 | 400,2 7 9 | | 396,1 8 8 | | 396,4 6 10 |

19 CHUDÍKOVÁ Eliška 2011 45601 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 9 382,7 12 0 | | 395,2 10 6 | | 397,8 7 9 | |

20 KARÁSKOVÁ Michaela 2010 42984 0200 - SSK Manušice 8 | | | | 397 8 8 | |

21 HOFMANOVÁ Tereza 2008 44570 0045 - SSK DDM Kolín 8 395,9 9 7 | | 396,1 8 8 | | 394,2 9 7 | |

22 Burešová Nikola 2011 45248 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 7 | | 395,4 9 7 | | | |

23 HEJNOVÁ Petra 2008 45128 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 380,6 14 0 | | 394,9 11 0 | | 372,6 16 0 | |

24 BAŽANTOVÁ Magdaléna 2008 50149 0200 - SSK Manušice 0 390,7 10 0 | | 394,7 12 0 | | 392,3 11 0 | |

25 Nečasová Adéla 2009 45450 0630 - SSK Kadaň 0 | | 394 13 0 | | 387,3 13 0 | |

26 SIMÁKOVÁ Lucie 2010 43677 0735 - SSK Staré Sedlo 0 | | | | 393,9 10 0 | |

27 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 0049 - SSK Vlašim 0 382,3 13 0 | | | | 391,8 12 0 | |

28 MENŠÍKOVÁ Jolana 2008 46010 0834 - SSK Uničov 0 | 386,5 12 0 | | 390,7 9 0 | | |

29 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 387,3 11 0 | | 390,1 14 0 | | | |

30 POLZEROVÁ Natálie 2009 45456 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 | 387,9 10 0 | | 382,8 11 0 | | 384,9 8 0 |

31 BROŽKOVÁ Ema 2010 45464 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 | 387,6 11 0 | | 377,7 13 0 | | |

32 KNOTOVÁ Lada 2009 44524 0386 - SSK Březolupy 0 | 384 14 0 | | 382 12 0 | | 387,3 7 0 |

33 Vavřinová Natálie 2011 44716 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 | | 372 17 0 | | 387,2 14 0 | |

34 HOMOLOVÁ Ester 2012 45020 0123 - SSK Patriot Brno 0 | 386 13 0 | | 382,8 10 0 | | 383,3 9 0 |

Program



35 CIHLOVÁ Aneta 2009 50075 0173 - SSK Klatovy 0 362,5 16 0 | | 382,9 15 0 | | 371,9 17 0 | |

36 HANÁKOVÁ Natálie 2009 45065 0551 - SSK Nivnice 0 | 380,4 15 0 | | 377,3 14 0 | | |

37 Kubištová Tereza 2013 50458 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 | | 379,9 16 0 | | | |

38 CVRČKOVÁ Magdalena 2010 45602 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 | | | | 373,1 15 0 | |

39 TUČKOVÁ Kateřina 2007 43200 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 0 369,8 15 0 | | | | | |

40 PLUŠKOVÁ Eva 2011 50290 0004 - SSK Ostroj Opava 0 | | | 367,8 15 0 | | 351,7 11 0 |

41 MARTINCOVÁ Lucie 2010 45068 0551 - SSK Nivnice 0 | 366,3 16 0 | | | | 364,7 10 0 |

42 Kašparová Magdaléna 2009 44796 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 0 | | 365,4 18 0 | | | |

43 JÍLKOVÁ Veronika 2010 43544 0173 - SSK Klatovy 0 353,3 17 0 | | 358 19 0 | | | |

44 MOLNÁROVÁ Lucie 2010 50418 0173 - SSK Klatovy 0 333,4 18 0 | | 356,1 20 0 | | 336,4 18 0 | |



Žebříček

SM 3x20 - kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo ČV  

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo MV

2025 - 05 - 31 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo ČV  

2025 - 06 - 07 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo MV

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo ČV  

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo MV

2025 - 08 - 16 - Český pohár mládeže 2025 4.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######

1 MEZZINA Niccolo Ugo 2007 43723 0905 - SSK Liberec 20 567 1 20 | | 565 1 20 | | 566 1 20 | |

2 VLČEK Jan 2008 43626 0123 - SSK Patriot Brno 20 | 551 1 20 | | 553 1 20 | | 549 1 20 |

3 HOIS Jakub 2010 44521 0905 - SSK Liberec 17 562 3 15 | | 555 3 15 | | 566 2 17 | |

4 KŮRA Jan 2009 43792 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 17 565 2 17 | | 555 5 11 | | 547 8 8 | |

5 KAFKA Tobiáš 2010 43622 0905 - SSK Liberec 17 532 11 0 | | 561 2 17 | | 560 3 15 | |

6 ŠITAVANC Erik Viktor 2007 43153 0162 - SSK Slatina Brno 17 | 551 2 17 | | 553 2 17 | | 538 4 13 |

7 HRUŠKA Lukáš 2010 45322 0004 - SSK Ostroj Opava 17 | 521 7 0 | | 549 3 15 | | 542 2 17 |

8 MACHÁČEK Daniel 2008 44965 0079 - SSK Olymp Ostrava 15 | 547 3 15 | | 548 4 13 | | |

9 DRABÁLEK Petr 2009 44519 0123 - SSK Patriot Brno 15 | 545 5 11 | | 529 5 11 | | 538 3 15 |

10 KNESPL Mikuláš 2008 44453 0055 - SSK LOYD 13 550 4 13 | | | | 559 4 13 | |

11 GUBA Vilém 2009 44520 0905 - SSK Liberec 13 539 8 8 | | 555 4 13 | | 547 9 7 | |

12 JANČARA Radek 2007 41927 0386 - SSK Březolupy 13 | 546 4 13 | | | | |

13 KURZVEIL Jiří 2009 43688 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 11 514 15 0 | | 531 10 6 | | 559 5 11 | |

14 LEDVINA Matěj 2009 43852 0067 - SSK Jiříkov 11 550 5 11 | | 547 8 8 | | 555 6 10 | |

15 HRBÁČEK David 2008 43666 0386 - SSK Březolupy 11 | 515 8 0 | | 513 7 0 | | 520 5 11 |

16 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 0370 - SSK Dukla Plzeň 10 524 13 0 | | 549 6 10 | | | |

17 KNAP Miroslav 2008 43533 0200 - SSK Manušice 10 544 6 10 | | 530 12 0 | | 547 7 9 | |

18 AL-SHAMMRI Abbas 2010 44594 0123 - SSK Patriot Brno 10 | 529 6 10 | | 526 6 0 | | |

19 VÍCHA Oldřich 2007 44064 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 9 535 10 0 | | 549 7 9 | | | |

20 KUCHYŇA Michal 2009 44720 0045 - SSK DDM Kolín 9 540 7 9 | | 531 11 5 | | 542 11 0 | |

21 HORNA Jáchym 2010 44717 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 7 536 9 7 | | 538 9 7 | | | |

22 BŘEČKA Marek 2010 44649 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 525 12 0 | | 528 13 0 | | 545 10 0 | |

23 Pařík Vilém 2011 44477 0348 - SSK Brandýs 0 | | 523 17 0 | | 541 12 0 | |

24 Pecháček Šimon 2010 44633 0055 - SSK LOYD 0 | | 525 16 0 | | 540 13 0 | |

25 Menzel Alex 2009 44553 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 | | 528 14 0 | | 490 18 0 | |

26 GREIF Bohumil 2011 50228 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 494 16 0 | | 526 15 0 | | 507 15 0 | |

27 Hlávka Maxmilián 2010 45251 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 | | 509 19 0 | | 525 14 0 | |

28 KNAP Šimon 2010 43534 0200 - SSK Manušice 0 522 14 0 | | 519 18 0 | | 504 16 0 | |

29 MACHÁČEK Jiří 2009 44515 0123 - SSK Patriot Brno 0 | 509 10 0 | | 496 9 0 | | 518 6 0 |

30 ŠVANDA Jiří 2010 45190 0162 - SSK Slatina Brno 0 | 483 11 0 | | | | 517 7 0 |

31 JURÁK Stanislav 2007 43781 0551 - SSK Nivnice 0 | 515 9 0 | | 508 8 0 | | |

32 CHRT Lukáš 2009 43172 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 483 17 0 | | 479 21 0 | | 503 17 0 | |

33 KREJČÍK Jan 2010 44518 0123 - SSK Patriot Brno 0 | 482 12 0 | | | | 493 8 0 |

Program



34 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 | | | 481 10 0 | | 476 9 0 |

35 Prouza Ondřej 2007 43066 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 0 | | 480 20 0 | | | |

36 NETOČNÝ Daniel 2010 43787 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 464 18 0 | | | | | |



Žebříček

SM 3x20 - kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo ČV  

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo MV

2025 - 05 - 31 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo ČV  

2025 - 06 - 07 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo MV

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo ČV  

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo MV

2025 - 08 - 16 - Český pohár mládeže 2025 4.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######

1 BORZOVÁ Kristýna 2009 43980 0055 - SSK LOYD 20 567 1 20 | | 574 1 20 | | 580 1 20 | |

2 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 0004 - SSK Ostroj Opava 20 | 551 4 13 | | 576 1 20 | | 558 4 13 |

3 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 0162 - SSK Slatina Brno 20 | 567 1 20 | | 563 4 13 | | 565 2 17 |

4 VERSTEEGH Laura 2010 44516 0123 - SSK Patriot Brno 20 | 556 3 15 | | 566 2 17 | | 565 1 20 |

5 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 0370 - SSK Dukla Plzeň 17 563 2 17 | | 568 2 17 | | | |

6 OTTOVÁ Ema 2011 45188 0162 - SSK Slatina Brno 17 | 559 2 17 | | 565 3 15 | | 556 5 11 |

7 SEMECKÁ Štěpánka 2007 44476 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 17 555 4 13 | | 554 6 10 | | 555 2 17 | |

8 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 0004 - SSK Ostroj Opava 15 | 545 5 0 | | 559 5 0 | | 562 3 15 |

9 KREJČOVÁ Anna 2009 44662 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 15 549 5 11 | | 558 3 15 | | | |

10 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 0370 - SSK Dukla Plzeň 15 557 3 15 | | 556 4 13 | | | |

11 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 0200 - SSK Manušice 15 541 8 0 | | 555 5 11 | | 552 3 15 | |

12 CHUDÍKOVÁ Eliška 2011 45601 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 13 481 11 0 | | 519 10 0 | | 537 4 13 | |

13 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 0370 - SSK Dukla Plzeň 10 545 6 10 | | 541 7 9 | | | |

14 HANÁKOVÁ Natálie 2009 45065 0551 - SSK Nivnice 0 | 537 6 0 | | 549 6 0 | | 543 6 0 |

15 HAMOUZOVÁ Tereza 2008 45185 0045 - SSK DDM Kolín 0 543 7 0 | | | | 525 6 0 | |

16 POLZEROVÁ Natálie 2009 45456 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 | | | | | 540 7 0 |

17 VAŠULKOVÁ Ema 2011 43734 0162 - SSK Slatina Brno 0 | 536 7 0 | | 539 7 0 | | 525 8 0 |

18 HOFMANOVÁ Tereza 2008 44570 0045 - SSK DDM Kolín 0 521 10 0 | | 525 8 0 | | 530 5 0 | |

19 BAŠTOVÁ Anežka 2010 44122 0202 - SSK Černovice 0 529 9 0 | | | | | |

20 Janků Kateřina 2011 43288 0055 - SSK LOYD 0 | | 522 9 0 | | | |

21 BROŽKOVÁ Ema 2010 45464 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 | | | 518 8 0 | | |

22 Cvrčková Magdalena 2010 45602 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 | | 509 11 0 | | 492 7 0 | |

23 MARTINCOVÁ Lucie 2010 45068 0551 - SSK Nivnice 0 | | | | | 500 9 0 |

24 Burešová Nikola 2011 45248 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 | | 499 12 0 | | | |

25 Kašparová Magdaléna 2009 44796 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 0 | | 472 13 0 | | | |

Program



Žebříček

VzPi 40 - kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo ČV  

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo MV

2025 - 05 - 31 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo ČV  

2025 - 06 - 07 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo MV

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo ČV  

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo MV

2025 - 08 - 16 - Český pohár mládeže 2025 4.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######

1 KOŘÍZEK František 2007 44390 0523 - SSK Duchcov 20 363 2 17 | | 378 1 20 | | | |

2 HÁJEK Timotej 2007 50466 0073 - SSK Uherský Brod 20 | | | 361 4 13 | | 373 1 20 |

3 JAROŠ Jakub 2007 42603 0106 - SSK Bílovec 20 | 372 1 20 | | | | 354 5 11 |

4 Henzl David 2010 45242 0370 - SSK Dukla Plzeň 20 | | 370 2 17 | | 363 1 20 | |

5 KUBA Martin 2010 45618 0910 - SSK Centr Brno 20 | 352 4 13 | | 368 1 20 | | 361 2 17 |

6 MANDÁK Filip 2011 44949 0543 - SSK Louny 20 366 1 20 | | 361 3 15 | | 353 3 15 | |

7 LEJSEK Maxim 2008 43429 0885 - SSK ELÁN Olomouc 17 | 367 2 17 | | 367 2 17 | | |

8 DVOŘÁK Ondřej 2011 50003 0175 - SSK Benešov 17 338 16 0 | | 340 15 0 | | 360 2 17 | |

9 KUBA Max 2010 43773 0126 - SSK Opava 15 | 349 7 9 | | 362 3 15 | | 348 8 8 |

10 PAJOR Jiří 2007 42049 0004 - SSK Ostroj Opava 15 | 347 9 7 | | 340 11 5 | | 358 3 15 |

11 NOVÁK Marcel 2008 44559 0373 - SSK KOVONA Karviná 15 | 352 3 15 | | | | |

12 JÁNSKÝ Eliáš Jiří 2010 44333 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 15 351 3 15 | | | | | |

13 SLÍVA Matěj 2007 44381 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 13 348 5 11 | | 357 4 13 | | 352 4 13 | |

14 SOUKUP Pavel 2007 45244 0156 - SSK Hvězda 13 349 4 13 | | 356 5 11 | | 349 9 7 | |

15 ČECH Marek 2008 50014 0073 - SSK Uherský Brod 13 | 343 10 6 | | | | 355 4 13 |

16 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 0106 - SSK Bílovec 11 | | | 354 5 11 | | 348 9 7 |

17 MYSLIKOVJAN David 2010 44688 0377 - SSK Frenštát 11 | 350 5 11 | | 343 10 6 | | 353 6 10 |

18 PETRLÍK Adam 2011 50179 0543 - SSK Louny 11 330 21 0 | | 329 21 0 | | 351 5 11 | |

19 PECHMAN Bolek 2009 50008 0370 - SSK Dukla Plzeň 10 343 10 6 | | 356 6 10 | | | |

20 DLOUHÝ Jakub 2009 44975 0370 - SSK Dukla Plzeň 10 345 6 10 | | 352 7 9 | | | |

21 LIŠKA Jakub 2012 45729 0329 - SSK JUNIOR Chropyně 10 | 336 14 2 | | 351 6 10 | | 351 7 9 |

22 SPINER Vít 2010 44096 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 10 340 11 5 | | | | 351 6 10 | |

23 HORÁK Adam 2010 45147 0101 - SSK Kuřim 10 | 349 6 10 | | 348 7 9 | | |

24 ČMIEL Jan 2011 45135 0175 - SSK Benešov 9 332 19 0 | | 343 12 6 | | 350 7 9 | |

25 JAKUBEC Vlastimil 2009 45996 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 9 345 7 9 | | 345 9 7 | | 346 10 6 | |

26 HOLÝ Tomáš 2011 45693 0543 - SSK Louny 8 340 12 4 | | 347 8 8 | | 349 8 8 | |

27 MRVA Matouš 2012 45541 0106 - SSK Bílovec 8 | 348 8 8 | | 344 9 7 | | 333 15 0 |

28 PEŘINA Jakub 2011 44348 0910 - SSK Centr Brno 8 | | | 345 8 8 | | 337 13 0 |

29 OCHOC Vít 2013 44830 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 8 344 8 8 | | | | 327 18 0 | |

Program



30 LUTTERMANN Filip 2009 44946 0405 - SSK CHOMUTOV 7 343 9 7 | | | | 336 15 0 | |

31 FRÝBORT Filip 2011 45728 0329 - SSK JUNIOR Chropyně 6 | 319 19 0 | | 318 23 0 | | 345 10 6 |

32 TRÝZNA Martin 2009 50498 0731 - SSK Semily 6 336 17 0 | | 344 10 6 | | 343 13 0 | |

33 LINDNER Adam 2009 50263 0200 - SSK Manušice 5 313 25 0 | | 332 20 0 | | 346 11 5 | |

34 FROLÍK Tomáš 2007 42839 0042 - SSK Borek 5 338 14 2 | | 343 11 5 | | | |

35 JANKŮ Jakub 2007 45727 0329 - SSK JUNIOR Chropyně 5 | 341 11 5 | | | | |

36 VACH Šimon 2007 50270 0201 - SSK Chrast u Chrudimi 5 | | | 295 25 0 | | 338 11 5 |

37 SZALIŃSKI Igor Krysztof 2012 50007 0370 - SSK Dukla Plzeň 4 338 15 0 | | 334 18 0 | | 345 12 4 | |

38 HORNIŠL Tomáš 2009 45178 0398 - SSK Horní Benešov 4 | 319 20 0 | | 339 12 4 | | 338 12 4 |

39 VIDLAŘ Lukáš 2009 45506 0911 - SSK Astria Bruntál 4 | 338 12 4 | | 321 20 0 | | 316 19 0 |

40 LANDA Štěpán 2009 50091 0200 - SSK Manušice 3 324 23 0 | | 342 13 3 | | | |

41 HON Václav 2007 44737 0106 - SSK Bílovec 3 | | | 339 13 3 | | 332 16 0 |

42 POLÁK Pavel 2008 45509 0200 - SSK Manušice 3 338 13 3 | | 337 17 0 | | 332 16 0 | |

43 BIALEK Tomáš 2009 45309 0106 - SSK Bílovec 3 | 337 13 3 | | 331 16 0 | | 335 14 0 |

44 NEDBAL Tomáš 2010 44972 0370 - SSK Dukla Plzeň 2 315 24 0 | | 341 14 2 | | | |

45 POLÁCH Kryštof 2008 44347 0910 - SSK Centr Brno 2 | 334 15 1 | | 335 14 2 | | |

46 NYKŠ Patrik 2013 45542 0106 - SSK Bílovec 1 | 330 16 0 | | 334 15 1 | | 314 21 0 |

47 BRADA Šimon 2010 45473 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 325 22 0 | | 319 24 0 | | 341 14 0 | |

48 PADEVĚT Ondřej 2011 50213 0175 - SSK Benešov 0 333 18 0 | | 338 16 0 | | | |

49 Belák Filip 2012 45488 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 0 | | 334 19 0 | | 327 20 0 | |

50 KRÁKORA Stanislav 2010 45423 0405 - SSK CHOMUTOV 0 331 20 0 | | 324 23 0 | | 331 17 0 | |

51 KADĚRA Jakub 2010 45312 0106 - SSK Bílovec 0 | | | 326 19 0 | | 330 17 0 |

52 HRABALÍK Pavel 2010 43665 0386 - SSK Březolupy 0 | 329 17 0 | | 305 24 0 | | 316 20 0 |

53 ŠTĚRBA Ondřej 2009 45053 0373 - SSK KOVONA Karviná 0 | 327 18 0 | | 327 17 0 | | |

54 BRABOREC Zdeněk 2010 50324 0253 - SSK Sezemice 0 | | | 327 18 0 | | 320 18 0 |

55 MRÁČEK Matyáš 2010 45433 0159 - SSK Chrastava 0 289 27 0 | | 314 25 0 | | 327 19 0 | |

56 Durila Tomáš 2009 43163 0069 - SSK DUEL Praha 0 | | 324 22 0 | | | |

57 VÁGNER Vojtěch 2011 50451 0377 - SSK Frenštát 0 | 311 21 0 | | 320 22 0 | | 265 23 0 |

58 VELART Vladimír 2012 50192 0374 - SSK Kopřivnice 0 | 297 24 0 | | 320 21 0 | | |

59 GRUBER Martin 2011 45352 0156 - SSK Hvězda 0 | | | | 315 21 0 | |

60 Matoušek Ondřej 2010 50534 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 | | 295 27 0 | | 312 22 0 | |

61 KUBÍČEK Vít 2010 44558 0373 - SSK KOVONA Karviná 0 | 307 22 0 | | | | |

62 DAVID Vojtěch 2011 50360 0405 - SSK CHOMUTOV 0 291 26 0 | | 302 26 0 | | 304 23 0 | |

63 KOREJZ Adam 2010 43834 0284 - SSK Radslavice 0 | 301 23 0 | | 290 28 0 | | |

64 BELL Christopher 2012 45753 0377 - SSK Frenštát 0 | 296 25 0 | | 293 27 0 | | 300 22 0 |

65 KUBÍK Ladislav 2010 50353 0910 - SSK Centr Brno 0 | | | 294 26 0 | | |

66 MEDEK Tobiáš 2012 45059 0731 - SSK Semily 0 281 28 0 | | 294 28 0 | | | |

67 PROKOP Matěj 2007 43342 0284 - SSK Radslavice 0 | 285 26 0 | | | | |

68 KNAP Štěpán 2014 50425 0398 - SSK Horní Benešov 0 | 254 31 0 | | 279 29 0 | | 260 24 0 |

69 UŠKOVIČ Vojtěch 2012 50036 0106 - SSK Bílovec 0 | 261 30 0 | | 276 30 0 | | |

70 JANÁČEK Jakub 2010 45409 0284 - SSK Radslavice 0 | 273 27 0 | | | | |

71 OLŠÍNEK Jan 2011 50552 0398 - SSK Horní Benešov 0 | 268 28 0 | | 272 31 0 | | |

72 MAŇÁSEK Karel 2012 46023 0398 - SSK Horní Benešov 0 | 267 29 0 | | 268 32 0 | | |



Žebříček

VzPi 40 - kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo ČV  

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo MV

2025 - 05 - 31 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo ČV  

2025 - 06 - 07 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo MV

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo ČV  

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo MV

2025 - 08 - 16 - Český pohár mládeže 2025 4.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######

1 SYSALOVÁ Kateřina 2008 45622 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 20 | 347 5 11 | | 366 1 20 | | 348 3 11 |

2 ŽABENSKÁ Eliška 2007 45556 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 20 | | | 341 8 0 | | 363 1 20 |

3 VAVRUŠKOVÁ Andrea 2008 41263 0284 - SSK Radslavice 20 | 361 1 20 | | 352 4 13 | | |

4 SANDTNEROVÁ Adéla 2009 44892 0156 - SSK Hvězda 20 360 1 20 | | | | 359 1 20 | |

5 LAKSOVÁ Kateřina 2008 44819 0543 - SSK Louny 20 353 5 11 | | 360 1 20 | | 355 3 15 | |

6 KROSOVÁ Alžběta 2009 45561 0158 - SSK OLZA Třinec 17 | 361 2 17 | | 353 3 15 | | 351 2 13 |

7 KNAPOVÁ Amálie 2010 43610 0398 - SSK Horní Benešov 17 | 357 4 13 | | 358 2 17 | | |

8 MIŘEJOVSKÁ Pavla 2010 44917 0156 - SSK Hvězda 17 | | | | 357 2 17 | |

9 DOLEŽALOVÁ Alena 2008 50358 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 17 327 13 0 | | 356 2 17 | | 346 6 10 | |

10 ADÁMKOVÁ Anna 2007 45516 0523 - SSK Duchcov 17 355 2 17 | | 354 3 15 | | | |

11 KALOVÁ Amálie 2009 44772 0910 - SSK Centr Brno 15 | 358 3 15 | | | | |

12 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 0069 - SSK DUEL Praha 15 354 3 15 | | | | 349 4 13 | |

13 HRBKOVÁ Anežka 2009 45431 0159 - SSK Chrastava 13 354 4 13 | | 352 5 11 | | 347 5 11 | |

14 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 0175 - SSK Benešov 13 352 6 10 | | 353 4 13 | | | |

15 DOBEŠOVÁ Monika 2007 45310 0106 - SSK Bílovec 13 | 345 6 10 | | 350 5 11 | | 342 4 13 |

16 KEŘKOVÁ Olga 2008 45355 0253 - SSK Sezemice 11 | 330 9 0 | | 336 9 0 | | 339 5 11 |

17 IVANČÁKOVÁ Petra 2009 45354 0253 - SSK Sezemice 10 | 343 7 9 | | 348 6 10 | | |

18 NOVOTNÁ Martina 2010 50077 0543 - SSK Louny 10 335 7 9 | | 345 6 10 | | 341 7 0 | |

19 ONDRÁŠKOVÁ Magda 2009 45668 0126 - SSK Opava 10 | 337 8 0 | | 335 10 0 | | 336 6 10 |

20 CETLOVÁ Karolína 2007 44958 0126 - SSK Opava 9 | | | 346 7 9 | | |

21 KRSKOVÁ Adéla 2007 44820 0069 - SSK DUEL Praha 9 333 9 7 | | 336 7 9 | | | |

22 SLÁMOVÁ Diana 2008 44349 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 8 335 8 8 | | | | | |

23 POŘICKÁ Eliška 2007 45512 0200 - SSK Manušice 8 328 12 0 | | 333 8 8 | | | |

24 ZVELEBILOVÁ Agnes 2008 50339 0175 - SSK Benešov 7 329 11 0 | | 329 9 7 | | 336 8 0 | |

25 PAVLIŠOVÁ Natálie 2010 45048 0543 - SSK Louny 6 332 10 6 | | 326 11 0 | | 335 9 0 | |

26 RYCHLÍKOVÁ Beáta 2009 44739 0106 - SSK Bílovec 0 | | | 333 11 0 | | 316 9 0 |

27 SVÁČKOVÁ Adéla 2007 42885 0069 - SSK DUEL Praha 0 | | | | 329 10 0 | |

28 ŠOPJAK Ema 2010 50482 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 300 19 0 | | 327 10 0 | | | |

29 OCHMANOVÁ Elizabeth 2011 50565 0373 - SSK KOVONA Karviná 0 | | | | | 323 7 0 |

Program



30 HRŮZOVÁ Alice 2011 50404 0910 - SSK Centr Brno 0 | 304 11 0 | | 279 12 0 | | 319 8 0 |

31 ČELUSTKOVÁ Vanessa 2010 44974 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 316 14 0 | | | | | |

32 KOŠAROVÁ Kristýna 2010 50241 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 314 15 0 | | 316 12 0 | | | |

33 Brádlerová Sofie 2012 50535 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 | | 307 14 0 | | 316 11 0 | |

34 KŘIŽANOVÁ Kateřina 2009 44764 0329 - SSK JUNIOR Chropyně 0 | 313 10 0 | | | | 289 10 0 |

35 VAVREČKOVÁ Zuzana 2009 50376 0069 - SSK DUEL Praha 0 303 18 0 | | 308 13 0 | | | |

36 LEVÁ Barbora 2007 44459 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 0 307 16 0 | | | | | |

37 BRUNOVÁ Eliška 2009 50548 0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny 0 305 17 0 | | | | | |

38 BUCHTOVÁ Michaela 2009 45162 0910 - SSK Centr Brno 0 | 303 12 0 | | | | |

39 HANČOVÁ Viktorie 2011 50483 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 281 20 0 | | 291 15 0 | | | |

40 Mervartová Nikola 2013 50536 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 | | 281 16 0 | | | |

41 Mílová Michala 2012 50551 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 | | 255 17 0 | | | |

42 ZEMANOVÁ Kristýna 2007 50317 0253 - SSK Sezemice 0 | | | 241 13 0 | | |

43 HAMŘÍKOVÁ Eliška 2009 44588 0398 - SSK Horní Benešov 0 | 238 13 0 | | 184 14 0 | | 237 11 0 |



Žebříček

SP 30+30 - kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo ČV  

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo MV

2025 - 05 - 31 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo ČV  

2025 - 06 - 07 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo MV

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo ČV  

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo MV

2025 - 08 - 16 - Český pohár mládeže 2025 4.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######

1 MANDÁK Filip 2011 44949 0543 - SSK Louny 20 566 1 20 | | 545 3 15 | | 547 1 20 | |

2 KOŘÍZEK František 2007 44390 0523 - SSK Duchcov 20 544 3 15 | | 548 1 20 | | | |

3 HÁJEK Timotej 2007 50466 0073 - SSK Uherský Brod 20 | | | 512 4 13 | | 541 1 20 |

4 PAJOR Jiří 2007 42049 0004 - SSK Ostroj Opava 20 | 527 1 20 | | 536 1 20 | | 528 2 17 |

5 FROLÍK Tomáš 2007 42839 0042 - SSK Borek 17 546 2 17 | | 546 2 17 | | | |

6 JAKUBEC Vlastimil 2009 45996 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 17 519 5 11 | | 542 4 13 | | 542 2 17 | |

7 KUBA Max 2010 43773 0126 - SSK Opava 17 | 505 4 13 | | 532 2 17 | | 505 5 0 |

8 ČECH Marek 2008 50014 0073 - SSK Uherský Brod 17 | 522 2 17 | | | | 521 3 15 |

9 SOUKUP Pavel 2007 45244 0156 - SSK Hvězda 15 520 4 13 | | 527 11 5 | | 536 3 15 | |

10 VIDLAŘ Lukáš 2009 45506 0911 - SSK Astria Bruntál 15 | 504 5 0 | | 513 3 15 | | 502 6 0 |

11 ŠTĚRBA Ondřej 2009 45053 0373 - SSK KOVONA Karviná 15 | 507 3 15 | | 493 7 0 | | |

12 PETRLÍK Adam 2011 50179 0543 - SSK Louny 13 505 11 0 | | 532 7 9 | | 531 4 13 | |

13 HRABALÍK Pavel 2010 43665 0386 - SSK Březolupy 13 | | | 503 5 0 | | 519 4 13 |

14 DVOŘÁK Ondřej 2011 50003 0175 - SSK Benešov 11 502 13 0 | | 536 5 11 | | 520 9 7 | |

15 Čondl Tomáš 2007 42469 0258 - SSK P Sokolov 11 | | 504 14 0 | | 528 5 11 | |

16 SLÍVA Matěj 2007 44381 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 10 516 6 10 | | 533 6 10 | | 523 8 8 | |

17 HOLÝ Tomáš 2011 45693 0543 - SSK Louny 10 516 7 9 | | 521 12 0 | | 524 6 10 | |

18 KRÁKORA Stanislav 2010 45423 0405 - SSK CHOMUTOV 9 502 12 0 | | 529 8 8 | | 524 7 9 | |

19 OCHOC Vít 2013 44830 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 8 510 8 8 | | | | 468 14 0 | |

20 Pechman Bolek 2009 50008 0370 - SSK Dukla Plzeň 7 | | 528 9 7 | | | |

21 POLÁK Pavel 2008 45509 0200 - SSK Manušice 6 468 15 0 | | 528 10 6 | | 497 11 0 | |

22 ČMIEL Jan 2011 45135 0175 - SSK Benešov 0 510 9 0 | | 517 13 0 | | 487 12 0 | |

23 LUTTERMANN Filip 2009 44946 0405 - SSK CHOMUTOV 0 507 10 0 | | | | 514 10 0 | |

24 NOVÁK Marcel 2008 44559 0373 - SSK KOVONA Karviná 0 | 502 6 0 | | | | |

25 VACH Šimon 2007 50270 0201 - SSK Chrast u Chrudimi 0 | | | 428 8 0 | | 501 7 0 |

26 Belák Filip 2012 45488 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 0 | | 499 15 0 | | 424 17 0 | |

27 MRVA Matouš 2012 45541 0106 - SSK Bílovec 0 | | | 498 6 0 | | |

28 PADEVĚT Ondřej 2011 50213 0175 - SSK Benešov 0 496 14 0 | | 479 19 0 | | | |

29 Trýzna Martin 2009 50498 0731 - SSK Semily 0 | | 491 16 0 | | 471 13 0 | |

Program



30 Lindner Adam 2009 50263 0200 - SSK Manušice 0 | | 488 17 0 | | 459 15 0 | |

31 Medek Tobiáš 2012 45059 0731 - SSK Semily 0 | | 483 18 0 | | | |

32 Landa Štěpán 2009 50091 0200 - SSK Manušice 0 | | 477 20 0 | | | |

33 DAVID Vojtěch 2011 50360 0405 - SSK CHOMUTOV 0 440 16 0 | | 455 21 0 | | 429 16 0 | |

34 KUBÍČEK Vít 2010 44558 0373 - SSK KOVONA Karviná 0 | 433 7 0 | | | | |

35 DIFKO Michael 2009 44264 0373 - SSK KOVONA Karviná 0 | | | | | 420 8 0 |



Žebříček

SP 30+30 - kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo ČV  

2025 - 05 - 03 - Český pohár mládeže 2025 1.kolo MV

2025 - 05 - 31 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo ČV  

2025 - 06 - 07 - Český pohár mládeže 2025 2.kolo MV

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo ČV  

2025 - 07 - 05 - Český pohár mládeže 2025 3.kolo MV

2025 - 08 - 16 - Český pohár mládeže 2025 4.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######

1 SANDTNEROVÁ Adéla 2009 44892 0156 - SSK Hvězda 20 551 1 20 | | | | 546 1 20 | |

2 LAKSOVÁ Kateřina 2008 44819 0543 - SSK Louny 20 519 3 15 | | 526 1 20 | | 536 2 17 | |

3 KROSOVÁ Alžběta 2009 45561 0158 - SSK OLZA Třinec 20 | 535 1 20 | | 512 1 20 | | 501 3 15 |

4 ŽABENSKÁ Eliška 2007 45556 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 20 | | | 502 5 0 | | 524 1 20 |

5 NOVOTNÁ Martina 2010 50077 0543 - SSK Louny 17 526 2 17 | | 505 2 17 | | 446 9 0 | |

6 SYSALOVÁ Kateřina 2008 45622 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 17 | 472 2 17 | | 503 4 13 | | 519 2 17 |

7 ONDRÁŠKOVÁ Magda 2009 45668 0126 - SSK Opava 17 | 468 3 15 | | 504 2 17 | | 492 4 0 |

8 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 0069 - SSK DUEL Praha 15 502 4 13 | | | | 509 3 15 | |

9 IVANČÁKOVÁ Petra 2009 45354 0253 - SSK Sezemice 15 | 467 4 0 | | 503 3 15 | | |

10 BREBURDOVÁ Monika 2008 45030 0175 - SSK Benešov 15 461 9 0 | | 496 3 15 | | | |

11 MIŘEJOVSKÁ Pavla 2010 44917 0156 - SSK Hvězda 13 | | | | 504 4 13 | |

12 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 0175 - SSK Benešov 13 466 8 0 | | 492 4 13 | | | |

13 PAVLIŠOVÁ Natálie 2010 45048 0543 - SSK Louny 11 500 5 11 | | 485 5 11 | | 500 5 11 | |

14 POŘICKÁ Eliška 2007 45512 0200 - SSK Manušice 10 487 6 10 | | 429 12 0 | | | |

15 HRBKOVÁ Anežka 2009 45431 0159 - SSK Chrastava 10 444 10 0 | | 481 6 10 | | 464 7 0 | |

16 ADÁMKOVÁ Anna 2007 45516 0523 - SSK Duchcov 10 393 11 0 | | 463 9 0 | | 471 6 10 | |

17 CETLOVÁ Karolína 2007 44958 0126 - SSK Opava 0 | | | 490 6 0 | | |

18 SLÁMOVÁ Diana 2008 44349 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 470 7 0 | | | | | |

19 Doležalová Alena 2008 50358 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 | | 467 7 0 | | 452 8 0 | |

20 Zvelebilová Agnes 2008 50339 0175 - SSK Benešov 0 | | 464 8 0 | | 403 11 0 | |

21 KEŘKOVÁ Olga 2008 45355 0253 - SSK Sezemice 0 | 439 5 0 | | 456 7 0 | | 433 6 0 |

22 Hančová Viktorie 2011 50483 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 | | 453 10 0 | | | |

23 OCHMANOVÁ Elizabeth 2011 50565 0373 - SSK KOVONA Karviná 0 | | | | | 447 5 0 |

24 Šopjak Ema 2010 50482 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 | | 435 11 0 | | | |

25 BRÁDLEROVÁ Sofie 2012 50535 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 | | | | 430 10 0 | |

Program



Žebříček

RP 2x30 - kategorie Dorost

podle bodů za pořadí

2025 - 05 - 04 - OSL Karviná 2025 - 1.kolo - ČPM  

2025 - 05 - 04 - Mem J. Hrnečka 2025 - ČPM  

2025 - 05 - 18 - OSL Karviná 2025 - 2.kolo - ČPM  

2025 - 06 - 01 - Přebor Úst.kr. - ČPM  

2025 - 06 - 08 - OSL Karviná 2025 - 3.kolo - ČPM  

2025 - 07 - 12 - CHRT 4.kolo 2025 - ČPM  

2025 - 08 - 17 - Český pohár mládeže 2025 4.kolo

Poř. RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

Nominovaní ######

1 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 0156 - SSK Hvězda 20 | | | 549 1 20 | | |

2 LUTTERMANN Filip 2009 44946 0405 - SSK CHOMUTOV 20 | 535 1 20 | | 504 3 15 | | |

3 JAKUBEC Vlastimil 2009 45996 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 17 | 477 4 0 | | 511 2 17 | | |

4 JUN David 2007 45031 0175 - SSK Benešov 17 | 500 2 17 | | | | |

5 MANDÁK Filip 2011 44949 0543 - SSK Louny - město 15 | 481 3 15 | | 477 4 0 | | |

6 KRÁKORA Stanislav 2010 45423 0405 - SSK CHOMUTOV 0 | | | 473 5 0 | | |

7 ČMIEL Jan 2011 45135 0175 - SSK Benešov 0 | 425 5 0 | | | | |

Program


